報道関係者各位

株式会社東急不動産次世代技術センター

## 人工知能開発のオルツと

## 株式会社東急不動産次世代技術センターにて各種事業領域における 人工知能活用促進へ向けた研究プロジェクトをスタート

株式会社東急不動産次世代技術センター(本社/東京都港区、代表取締役/西川弘典 以下「東急不動産次世代技術センター」)は、このたびパーソナル人工知能(P.A.I.)を開発する株式会社オルツ(本社/東京都江東区、代表取締役/米倉 千貴 以下「オルツ」)と共同で、人工知能活用促進へ向けた研究プロジェクトをスタートいたしました。

オルツの持つ高精度意図解釈人工知能コミュニケーションエンジンを用いることによる、各種事業領域での顧客満足度向上及び業務効率化を目指し、実装化へ向けた研究を推進します。

なお、東急不動産次世代技術センターは研究開発機関として、「"ハコ"や"モノ"の枠を超えた ライフスタイル創造」をテーマに、社会課題の解決及び新しい価値の創造をめざし、次世代技術や 事業シーズの発掘と育成、社会実装に取組んでおり、本件は左記活動方針に連動した取り組みとなっています。

## ■株式会社オルツについて

- · 所在地 東京都江東区青海二丁目 7-4
- ·代表者 代表取締役社長 米倉 千貴
- ・設立 2014年11月
- ・ホームページ : http://alt.ai/

## ■株式会社東急不動産次世代技術センターについて

- ・所在地 東京都港区南青山二丁目 6-21 TK 南青山ビル
- ・代表者 代表取締役/センター長 西川 弘典
- ・設立 1984年9月
- ・ホームページ : http://www.tokyu-nextgec.co.jp

以上

<本件に関するお問合せ先> 株式会社東急不動産次世代技術センター 担当:大森 TEL:03-5411-0296

E-mail: Yasuhiro Oomori@tokyu-land.co.jp